
КРАСНОЯРСКИМ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.06.2024 г. п.г.т. Мотыгино № 26-294

О внесении дополнений в решение Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 21.03.2024 № 25-285 «Об утверждении Положения о комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной 
службе в Контрольно-счетном органе Мотыгинского района»

На основании статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 
"О муниципальной службе в Российской Федерации", статьи 11 Федерального 
закона от 25.12.2008 N 27Э-ФЗ "О противодействии коррупции", 
руководствуясь Уставом Мотыгинского муниципального района Красноярского 
края, Мотыгинский районный Совет депутатов

1. Решение Мотыгинского районного Совета депутатов от 21.03.2024 
№ 25-285 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов на муниципальной службе в Контрольно-счетном органе 
Мотыгинского района» дополнить Приложением № 2 «Состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе 
в Контрольно-счетном органе Мотыгинского района».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по законности, местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

РЕШИЛ:

Исполняющий полномочия 
Г лавы Мотыгинского района

Председатель Мотыгинского 
районного Совета депутатов

Ю.В. Мансурова
Л \С & .

В.Д. Федюкина

(дата подписания)



Приложение № 2 
к решению Мотыгинского 

районного Совета депутатов 
от 20.06.2024 г. № 26-294

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 
муниципальной службе в Контрольно-счетном органе Мотыгинского

района

Председатель комиссии -  председатель Контрольно-счетного органа 
Мотыгинского района.

Заместитель председателя комиссии - инспектор Контрольно-счетного органа 
Мотыгинского района.

Секретарь комиссии - инспектор Контрольно-счетного органа Мотыгинского 
района.

Члены комиссии:

Депутат Мотыгинского районного Совета депутатов (по представлению 
постоянной комиссии по законности, местному самоуправлению).

Юрист-консультант Мотыгинского районного Совета депутатов.


